
1

 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP
berikut:

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr NEO KIM HOCK

HAJI Sr NOOR AZAM BIN
HAJI KHAMIS

HAJI Sr RIDZUAN BIN
ZULKIFLI

 Sr LEONG TENG BOON

HAJI Sr RIDZUAN BIN

CHONG PEI LI

MOHAMMAD SHAHRIL B
HAMZAH

MOHD HANIM B. RAHIM

HOW CHING TONG

MURSHID BIN AHMAD

31.12.2015

30.11.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

781106085044

761213145315

571003015355

620703065263

501022075253

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai "Articled Pupil"
Pembatalan sebagai Pembantu Kerjaluar
Pendaftaran RLS
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.
 4.
 5.

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pembatalan
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 3.

 4.

 5.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai RLS

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

ZULKIFLI

HAJI Sr DZULKEFLI BIN MD.
SHARIFF

 Sr CHUA WEI CHEN

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

HAJI Sr RIDZUAN BIN
ZULKIFLI

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

PUAN Sr SITI ZAHARIA
BINTI HAJI MAPAK

MOHD ZAHRAN BIN SAAD

WOO SENG KWANG

REDZUAN BIN HASAN

NURUL NAJWA BT ABDUL
RAHMAN

MOHAMAD AIDI BIN ROJAHAN

MD IMRANUAR@SAIFUL
ZAHRIN BIN MAPAK

31.12.2015

  2 thn mdp
03.09.2015
(Lanjutan)

  2 thn mdp
07.12.2015

  2 thn mdp
19.12.2015
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.01.2016

26.11.2015

30.11.2015

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

740905045013

690119025549

840911015943

630113045595

871104086106

940227036279

831221015343

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar

Nama Firma

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pendaftaran

Tempoh
"Articledship"

Tarikh
Pendaftaran

HAMZAH BIN HASAN JABATAN UKUR DAN
PEMETAAN MALAYSIA
WISMA JUPEM
JALAN SEMARAK
50578
W.P. KUALA LUMPUR
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PUAN Sr LEE AI THENG

HAJI Sr RIDZUAN BIN
ZULKIFLI

 Sr HOE SEE KENG

 Sr CHUA WEI CHEN

MD AZLAN SHAH BIN SAID

MOHD MAHFUZRIZAL BIN
MURSHID

HAFIZUDIN BIN AHMAD

MOHAMAD NAZLI BIN NAZER

01.12.2015

09.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

5.3

5.4

5.5

5.6

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

880108035407

841207065319

911229015209

870625015181

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


